
                               
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
            U SLAVONSKOM BRODU 
                 SLAVONSKI BROD 
 
BROJ: R-3/2021 
Slavonski Brod,  8. veljače 2021. 
MŠ/AŠ 
 
 
 Temeljem članka 53. st. 1 Zakona o državnom odvjetništvu (NN 67/18) u svezi sa člankom 28. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi (NN 120/2016), županijska državna odvjetnica donosi 
 
 
 

PLAN NABAVE 
Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu za 2021. godinu 

 
 
I 
 

Ovim planom definirana je nabava robe, radova i usluga koje će se nabavljati tijekom 2021. godine prema procijenjenoj vrijednosti u 
skladu s Proračunom za potrebe Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu. 

 
 
 
 
 



2 

 

 
II 
 

U skladu s planom nabave obavit će se postupak javne nabave roba i usluga i to po Okvirnom sporazumu koji zaključi Državni ured 
za središnju nabavu i zaključenog ugovora za nabavu električne energije, goriva, usluga fiksne i mobilne telefonije, poštanskih 
usluga i opskrbe prirodnim plinom, premija osiguranja službenih vozila te izravnim ugovaranjem na razini računskog plana po 
vrstama prihoda kako slijedi iz tablice. 
 

Županijsko državno odvjetništvo u Slavonskom Brodu  - Plan nabave za 2021.g. 

 
Red. 
br. 

 

 
Pozicija 

plana 

 
Evidencijski 
broj nabave 

 
Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave  
(CPV) 

 
Financijski 

plan 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost 
bez PDV-a 

 
Planirana 
vrijednost 

nabave 
s PDV-om 

 
Vrsta 

postupka 

 
Predmet 
nabave 

podijeljen 
na grupe 

 
Sklapanje 

ugovora/okvirn
og sporazuma 

 
Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
jav. nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

 
 

Napomena 

    25.000,00 SLUŽBENA PUTOVANJA 25.000,00 25.000,00       

1. 32111 1/21   Službena putovanja 25.000,00 25.000,00 Nije predmet 
javne nabave 

 Putni nalog    

    
3.000,00 

 
STRUČNO USAVRŠAVANJE  
ZAPOSLENIKA 

 
3.000,00 

 
3.000,00 

    

2. 32131 2/21 80522000-9  Seminari, savjetovanja i 
simpoziji 

3.000,00 3.000,00 Jednostavna  Narudžbenica    

   
 

 
40.000,00 

 
UREDSKI MATERIJAL 

 
32.285,00 

 
40.000,00 

    

3. 32211 3/21 30192000-1  Uredski materijal - papir i ostalo 14.800,00 18.500,00 Jednostavna  Narudžbenica    

4. 322114 4/21 30125110-5  Uredski materijal - toneri i tinte 6.800,00 8.500,00 Jednostavna  Narudžbenica    

5. 32212 5/21 22100000-1  Literatura 885,00 1.000,00 Jednostavna  Narudžbenica    

6. 32214 6/21 39830000-9  Sredstva za čišćenje i 
održavanje 

 
6.400,00 

 
8.000,00 

Jednostavna  Narudžbenica    

7. 32216 7/21 24455000-8  Materijal za higijenu i njegu 3.400,00 4.000,00 Jednostavna  Narudžbenica    

    
60.000,00 

 
ENERGIJA 

 
49.870,00 

 
60.000,00 

    

8. 32231 12/2019-2 09310000-5  Električna energija 19.470,00 22.000,00 Okvirni 
sporazum 
Ev.12/2019-2 

 Ugovor po 
Okvirnom 
sporazumu 

 
 
01.02.2020. 

 
 
31.01.2022. 

Postupak 
SDUSJN 

9. 32233 2/2019-4 09123000-7  Plin 14.400,00 18.000,00 Okvirni 
sporazum Ev. 
2/2019-4 

 Ugovor po 
Okvirnom 
sporazumu 

 
 
01.06.2020. 

 
 
31.05.2022. 

Postupak 
SDUSJN 

10. 32234 17/2018-
7,8,9 

09100000-0  Gorivo  16.000,00 20.000,00 Okvirni 
sporazum Ev. 
17/2018-7,8,9 

 Ugovor po 
Okvirnom 
sporazumu 

 
 
01.04.2019. 

 
 
31.03.2022. 

Postupak 
SDUSJN 

           



3 

 

3.000,00 SITNI INVENTAR I AUTO 
GUME 

2.400,00 3.000,00 

11. 32251 8/21 30197000-6  Sitni inventar 1.200,00 1.500,00 Jednostavna  Narudžbenica    

12. 32252 9/21 34351100-3  Auto gume 1.200,00 1.500,00 Jednostavna  Narudžbenica    

     
200,00 

SLUŽBENA, RADNA I 
ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 

 
160,00 

 
200,00 

      

 
13. 

 
32271 

 
10/21 

 
18110000-3 

 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

 
160,00 

 
200,00 

 
Jednostavna 

  
Narudžbenica 

   

    
42.000,00 

 
USLUGE TELEFONA, POŠTE I 
PRIJEVOZA 

 
36.200,00 

 
42.000,00 

    

14. 32311 2/2017-3 64210000-1  Usluge fiksne telefonije 17.600,00 22.000,00 Okvirni 
sporazum 
Ev.2/2017-3 

 Ugovor po 
Okvirnom 
sporazumu 

 
 
20.06.2018. 

 
 
20.06.2021. 

Postupak 
SDUSJN 
Dodatak 
ugovora do 
sklapanja 
novog OS 

 
15. 

 
32311 

 
11/2017 

 
1/2020-2 

 
64200000-8 

  
Usluge mobilne telefonije 

 
 5.600,00 

 
7.000,00 

Okvirni 
sporazum  
 
Ev.11/2017 
 
Ev.1/2020-2 

 Ugovor po 
Okvirnom 
sporazumu 

 
 
01.03.2021. 

 
 
28.02.2023. 

 
Postupak 
SDUSJN- 
Važeći 
dodatak 
ugovora i u 
tijeku 
sklapanje 
novog 
ugovora po 
novom OS 

16. 32313 13/2019-A 64111000-7  Pošta 13.000,00 13.000,00 Okvirni 
sporazum 
Ev.13/2019-A 

 Ugovor po 
Okvirnom 
sporazumu 

 
 
01.03.2020. 

 
 
30.06.2022. 

Postupak 
SDUSJN 

    
13.000,00 

 
TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

 
10.400,00 

 
13.000,00 

    

17. 32322 11/21 50800000-3  Usluge tekućeg i invest. 
održavanja-opreme 

2.400,00 3.000,00 Jednostavna  Narudžbenica    

18. 32321 12/21 50700000-2  Usluge tekućeg i 
invest.održavanja-objekti 

1.200,00 1.500,00 Jednostavna  Narudžbenica    

19. 32323 13/21 50112000-3  Usluge tekućeg i 
invest.održavanja-vozila 

6.800,00 8.500,00 Jednostavna  Narudžbenica    

    
1.000,00 

 
USLUGE PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

    

20. 32339 14/21 92210000-6  Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00 1.000,00 Jednostavna  Odluka HRT-a    

    
21.000,00 

 
KOMUNALNE USLUGE 

 
19.860,00 

 
21.000,00 

    

21. 32341 15/21 41100000-0  Opskrba vodom 6.700,00 7.500,00 Jednostavna  Ugovor    

22. 32342 16/21 90512000-9  Iznošenje i odvoz smeća 1.360,00 1.700,00 Jednostavna  Ugovor    

23. 32349 17/21 65000000-3  Ostale komunalne usluge 11.800,00 11.800,00 Jednostavna  Rješenje grad    



4 

 

 
 

 
 

   
8.000,00 

 
ZAKUPNINE I NAJAMNINE 

 
6.400,00 

 
8.000,00 

      

24. 32353 18/21 30121000-3  Zakupnine i najamnine za 
opremu 

6.400,00 8.000,00 Jednostavna  Direktni 
ugovor 
Br. RC-29675 
Br. RC-30962 

   

    
3.000,00 

 
ZDRAVSTVENE I 
VETERINARSKE USLUGE 

 
3.000,00 

 
3.000,00 

    

 
25. 

 
32361 

 
19/21 

 
85140000-2 

 Obvezni i preventivni 
zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

 
3.000,00 

 
3.000,00 

 
Jednostavna 

  
Narudžbenica 

   

    
70.000,00 

 
INTELEKTUALNE I OSOBNE 
USLUGE 

 
67.800,00 

 
70.000,00 

    

26. 32373 20/21   Usluge odvjetnika po službenoj 
dužnosti 

8.800,00 11.000,00 Nije predmet 
javne nabave 

 Po 
državnoodvjet. 
rješenju 

   

27. 32376 21/21   Usluge vještačenja 56.000,00 56.000,00 Nije predmet 
javne nabave 

 Po 
državnoodvjet. 
rješenju 

   

28. 32377 22/21   Usluge prijevoda, prijepisa i sl. 3.000,00 3.000,00 Nije predmet 
javne nabave 

 Po 
državnoodvjet. 
rješenju 

   

 
 

   
200,00 

 
RAĆUNALNE USLUGE 

 
160,00 

 
200,00 

    

29.  23/21 72700000-7  Računalne usluge 160,00 200,00 Jednostavna  Ugovor    

    
4.000,00 

 
OSTALE USLUGE 

 
3.420,00 

 
4.000,00 

    

30. 32394 24/21 71631200-2  Usluge pri registraciji prijevoznih 
sredstava 

1.900,00 2.100,00 Jednostavna  Narudžbenica    

31. 32399 25/21 98390000-3  Ostale nespomenute usluge 1.520,00 1.900,00 Jednostavna  Narudžbenica    

     
2.000,00 

NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

      

 
32. 

 
32411 

 
26/21 

  Naknade troškova  osobama 
izvan 
radnog odnosa 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

Nije predmet 
javne nabave 

 Po nalogu 
odvjetništva 

   

     
2.500,00 

PREMIJE OSIGURANJA 
PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 

 
2.500,00 

 
2.500,00 

      

33. 32921 3/2020-1 66514110-0  Premije osiguranja prijevoznih 
sredstava 

2.500,00 2.500,00 Okvirni 
sporazum 
Ev.3/2020-1 

 Narudžbenica 
po Okvirnom 
sporazumu 

 
 
01.11.2020. 

 
 
14.10.2021. 

Postupak 
SDUSJN 

     
1.000,00 

 
REPREZENTACIJA 

 
800,00 

 
1.000,00 

      

34. 32931 27/21 15000000-8  Reprezentacija 800,00 1.000,00 Jednostavna  Narudžbenica    

 
 

   
5.000,00 

 
OSTALI NESPOMENUTI 

 
4.000,00 

 
5.000,00 

    






